ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Протокол

заседания комиссии по допуску лиц, не завершивших освоение образовательных
программ высшего медицинского образования, а также лиц с высшим

медицинским образованием к осуществлению медицинской деятельности на
должностях среднего медицинского персонала

№ заседания: 19 Дата заседания: 29 октября 2021 г.

Состав комиссии:
Председатель комиссии: Д.Н. Зайцев

Заместитель председателя: В.А. Вишнякова, А.Г. Лоскутников, А.В. Сахаров, К.Г.

Шаповалов, И.К. Богомолова.

Члены комиссии: Жилина А.А., Долина А.Б., Мироманова Н.А., Никифорова G.JI.,

Миронова О.Б., Доржеев В.В., Гусев К.А., Панова М.С., Каргина И.Г., Малежик М.С.,

Романов И.А., Мишко М.Ю., Серкин М.А., Калинкина Т.В., Шемякина Н.А., Белинов

Н.В., Клинова М.А.

Секретарь комиссии: Доровская А.А.

Слушали: секретаря Комиссии о соискателях, подавших документы для сдачи экзамена.

Подали документы 349 соискателей.

Результаты: явились на экзамен 316 соискателей, успешно сдали экзамен 245

соискателей.

Решение комиссии:

Соискатели (245 человек)

Абидуева Алина Тимофеевна, Адушинова Александра Игоревна, Акимова Анастасия

Алексеевна, Антипкина Ангелина Алексеевна, Архипов Булат Сергеевич, Аршинский

Михаил Сергеевич, Ачкасова Ангелина Вадимовна, Бадмаев Алдар Сергеевич, Баженова

Анна Сергеевна, Базаржапова Жанна Жаргаловна, Балданов Буда Болотович, Балданов,

Насак Батомункуевич, Балданова Дарицу Георгиевна, Балданова Марина Бадмаевна,

Бандеева Анастасия Евгеньевна, Банзаракцаева Алина Арсалановна, Баньковская Алина

Игоревна, Барбуев Цыден Болотович, Варданов Мунко Олегович, Батомункуева Арюна

Баторовна, Батоцыренова Юмжана Доржиевна, Батуев Дамдин Баясхаланович, Батуева

Алтана Баторовна, Батуева Бутыд Васильевна, Батуева Дари Баировна, Батюшев Андрей

Викторович, Белокрылова Кристина Игоревна, Катовщикова (Белоусова) Алина

Валентиновна, Березина Светлана Юрьевна ,Беркутов Сергей Владимирович, Блинникова

Владлена Викторовна, Богомазова Юлия Александровна, Борисова Дарья Леонидовна,

Бочкарникова Людмила Сергеевна, Будаев Андрей Аликович, Будаева Арюна Гэсэровна,

Будаева Снежана Батоевна, Буданова Анастасия Сергеевна, Буракова Елена Алексеевна,

Бурдуковская Анастасия Вячеславовна, Бусыгина Татьяна Дмитриевна, Бутуханов Артём

Андреевич, Бучневич Юлия Алексеевна, Буянтуева Екатерина Николаевна, Ванданова

Валерия Анатольевна, Варлакова Диана Евгеньевна, Васильев Иван Иванович, Ваулина

Талина Иннокентьевна, Веревкина Валентина Олеговна, Верхотурова Александра

Андреевна, Вечкаева Анастасия Сергеевна, Владимиров Владислав Е алсанович,

Еалданова Аяна Сергеевна, Ганболд Маргад, Еантимурова Дарья Анатольевна, Еарипова

Кристина Владимировна, Гармаева Сурана Александровна, Гармаева Эржена Юрьевна,

Гасымова Зинят Халиг кызы, Гатилов Денис Сергеевич, Голубев Дмитрий Павлович,

Голубицкая Дарья Андреевна, Голубцова Виктория Юрьевна, Гомбоева Алтына

Сергеевна, Гомбоева Дина Владимировна, Грузинцева Анастасия Александровна,

Губанова Наталья Владиславовна, Губина Мария Юрьевна, Гулина Софья Александровна,

Гылыкова Сарюна Дашиевна, Давлатов Зубайдулло Исматуллоевич, Дамбаев Насак

Баирович, Дамдинова Билигма Баяровна, Дармаева Дари Ринчиновна, Дармаева Наталья

Баировна, Дашеева Софья Владимировна, Дашинимаева Оксана Зоригтоевна,

Дашиянжипова Альбина Александровна, Дедюхин Илья Игоревич, Дианова Алина

Александровна, Додиев Дамдин Николаевич, Долгих Данил Юрьевич, Доржижапов

Минжур Дашиевич, Дориев Арсалан Доржиевич, Дрыгина София Алексеевна, Дугарова

Вера Дамдиновна, Дульзинов Чингис Сергеевич, Дымбренова Арюна Леонидовна,

Дынник Даниил Андреевич, Дэнжинова Эржена Владимировна, Егоян Ануш Арменовна,

Ёлгина Мария Сергеевна, Еропова Анастасия Андреевна, Жамбалова Евгения Гылыковна,

Жамсаранова Ривади Альбертовна, Жапов Бато Булатович, Жаргалов Алдар Билигтоевич,

Жданова Антонида Сергеевна, Жеребцов Артур Артемович, Журавихин Никита

Андреевич, Забелина Валерия Николаевна, Завгородняя Наталия Алексеевна, Захарова

Наталья Евгеньевна, Золтоева Мария Эдуардовна, Зундуева Сарюна Артуровна, Иванов

Алексей Александрович, Илькова Лилия Петровна, Ипатьева Елизавета Леонидовна,

Иринчеев Максим Максимович, Исакова Анастасия Михайловна, Искакова Асемгуль

Пангереевна, Кармадонова Елизавета Сергеевна, Карнаева Екатерина Васильевна,

Каширина Александра Сергеевна, Кизина Илона Алексеевна, Ким Лилия Владимировна,

Киргизова Валерия Валерьевна, Киреева Татьяна Сергеевна, Коваленко Анастасия

Сергеевна, Козликина Елизавета Владимировна, Койдан Полина Валерьевна, Коробкова

Анастасия Сергеевна, Котенко Александра Викторовна, Кравцева Анастасия Андреевна,

Кравцова Алиса Михайловна, Кравченко Владимир Алексеевич, Кузнецова Татьяна

Олеговна, Куликова Алина Романовна, Култашев Вадим Сергеевич, Курбатов Михаил

Антонович, Лакушина Лилиана Андреевна, Ле Минь Туей, Логинова Виктория

Алексеевна, Лопухова Любовь Анатольевна, Магомедов Али Алиевич, Малолыченко

Евгения Сергеевна, Малышева Мария Александровна, Мальцев Владислав Олегович,

Мансуронова Александра Валерьевна, Мартемьянов Дмитрий Эдуардович, Метелева

Полина Сергеевна, Михайлова Анастасия Андреевна, Монгуш Олимпиана Алексеевна,

Музаффарова Анастасия Дмитриевна, Муркина Кристина Витальевна, Надежкина Яна

Олеговна, Насретдинова Аида Наильевна, Непокрытова Юлия Максимовна, Нестерова

Виктория Николаевна, Нечкин Александр Михайлович, Ниёзов Суннатулло Нурилло

угли, Николаева Александра Александровна, Николаева Дулмажаб Доржиевна,

Новгородова Елена Анатольевна, Норбоева Алина Сергеевна, Овчинникова Анастасия

Алексеевна, Ойдопов Жэгдэн Базарсадаевич, Олзобоева Саран Баторовна, Орлов Павел

Андреевич, Оруджова Хавэр Низами кызы, Осипян Виолетта Жирайровна, Осоруев Артур

Геннадьевич, Павлова Яна Андреевна, Панибрашина Яна Вадимовна, Паринская Татьяна

Васильевна, Перминова Виктория Андреевна, Петров Ардан Борисович, Пириев Алмазбек

Махмарабиевич, Писаренко Анна Николаевна, Писаренко Софья Юрьевна, Подойницына

Марина Степановна, Позднякова Евгения Максимовна, Полякова Анастасия Романовна,

Попов Андрей Олегович, Потехина Юлия Владимировна, Рабольт Михаил

Александрович, Раднаева Евгения Саяновна, Ржевцева Юлия Владиславовна, Рогачева

Ирина Александровна, Романов Матвей Алексеевич, Рычкова Анжелика Ивановна,

Сазыкина Светлана Александровна, Самбуев Эрдэни Александрович, Самбуева Заяна

Солбоновна, Самбуу Одон-Туя Ган-Олзиевна, Самодурова Диана Алексеевна, Сампилова

Светлана Жамсарановна, Сандаков Алдар Доржиевич, Сандипова Сэсэгма Саяновна,

Санжиева Дарима Валерьевна, Сарапулов Дмитрий Евгеньевич, Сверкунова Ирина

Витальевна, Себаочжай Илона Алексеевна, Сергеев Роман Игоревич, Сергеева Дарья

Сергеевна, Сергеева Юлия Алексеевна, Сибгатуллина Алина Айратовна, Силушкин

Дмитрий Вячеславович, Смолина Галина Игоревна, Смольникова Анастасия Андреевна,
. ,  *

Соколова Валентина Константиновна, Сосорова Эржена Доржиевна, Степанова Татьяна

Евгеньевна, Сусумов Александр Юрьевич, Сучугов Руслан Алексеевич, Ташлыкова

Полина Сергеевна, Тивелев Артур Владимирович, Ткаченко Дмитрий Алексеевич,

Тугаринова Дарья Андреевна, Туранова Галина Викторовна, Туранова Любовь

Алексеевна, Улыбина Елена Евгеньевна, Ульзутуев Баир Хасарунович, Ухинова Сэсэгма

Базаровна, Федотова Софья Витальевна, Федотова Ульяна Дмитриевна, Фокина Мария

Сергеевна, Фролова Валерия Ивановна, Харина Светлана Николаевна, Холодный Алексей

Сергеевич, Цыбикова Снежана Баировна, Цыдендоржиева Саяна Артёмовна, Цыдыпова

Наталья Цыдендоржиевна, Цыдыпова Светлана Мандаровна, Цыремпилова Чимита

Сергеевна, Цыренов Радна Дамбажапович, Чернов Анатолий Денисович, Чимитова Юлия

Зориктуевна, Чиркова Анна Кирилловна, Чугуевская Алина Евгеньевна, Шабалина

Светлана Владимировна, Шайхеева Милена Эдгаровна, Шелковников Владислав
Сергеевич, Шереметьева Евгения Андреевна, Шишова Анна Сергеевна, Шличко Арина

Андреевна, Шопхоева Даяна Эрдэмовна, Шошин Дмитрий Олегович, Щаднев Алексей

Сергеевич, Щеголева Елена Сергеевна, Щербакова Екатерина Евгеньевна, Щербина

Светлана Эдуардовна, Эрдынеев Бато Саянович, Юдина Дарья Артуровна, Юндунова

Дарижап Сергеевна сдавшие экзамен, допущены к осуществлению медицинской

деятельности на должностях среднего медицинского персонала: «Медицинская сестра»,

«Медицинская сестра палатная (постовая)», «Медицинская сестра участковая»,

«Медицинская сестра процедурной», «Медицинская сестра перевязочной», «Медицинская

сестра приемного отделения», «Медицинская сестра по приему вызовов скорой

медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи»,

«Медицинский регистратор» на 5 лет.

Соискатели (71 человек)
Бадмаев Соёл Анатольевич, Базаржапова Саяна Мункуевна, Байке Дмитрий Евгеньевич,

Балданов Бато Бадмадоржиевич, Балданов Баярто Тумэнович, Балханова Лайжит

Владимировна, Бальчинова Долгор Баировна, Батомункуев Баир Тимаурович, Босхолова

Сарюна Эдуардовна, Буянтуева Марина Баторовна, Варламова Уржин Юрьевна, Даржаева

Бэлигма Ринчиновна, Дондопова Наталья Бабасановна, Дугаржапов Дугар Евгеньевич,

Зодбоев Игорь Владимирович, Краснова Анастасия Константиновна, Лещёва Анастасия

Александровна, Муйиддинов Ёкуб Туракул угли, Онгонов Виктор Васильевич, Остапчук

Валерия Артемовна, Протасов Вячеслав Русланович, Соболева Евгения Константиновна,

Харанутова Наталия Борисовна, Цыбенов Николай Батуевич, Цыбикжапов Дугар

Ееоргиевич, Цыдыпова Чимита Бадмажабовна, Цыренов Сергей Баирович, Цыренова

Билигма Валерьевна, Шагдурова Александра Олеговна, Шагжиева Оксана Сергеевна,

Швецова Анастасия Вадимовна, Авдеев Даниил Дмитриевич, Александрович Никита

Игоревич, Бажеева Алина Олеговна, Баиров Бэлигто Жаргалович, Батуева Валерия

Зориктоевна, Будаев Амгалан Баирович, Будажапов Мэргэн Баирович, Булгутова Роксана

Владимировна, Еармажапова Аягма Бадмажаповна, Еомбожабон Александра Тимуровна,

Дашибалов Ранжур Баирович, Донгитова Дэнсэма Санжиевна, Доржиева Соелма

Александровна, Дымбрылова Дарима Зориктуевна, Иванова Анастасия Дмитриевна,

Казарян Лианна Сасниковна, Каробошов Хусейнджон Иномджонович, Мытыпов Дмитрий

Александрович, Намдакова Цыпелма Баировна, Оборова Эржена Зориктуевна,

Овчинникова Галина Дмитриевна, Ошоров Тимур Арсаланович, Перфильева Александра

Алексеевна, Платонова Анастасия Романовна, Стёпкина Софья Владимировна, Хрипач

Артем Алексеевич, Цыдемпилов Лубсан Амарович, Цыдыпова Валентина Станиславовна,

Шарапов Бато Альбертович, ТТТитин Владимир Сергеевич, Яковлев Константин

Сергеевич, Гомжапова Дарина Баторовна, Дашиева Оюна Баировна, Доржиев Даба

Жаргалович, Дынзынова Баярма Бургутовна, Корнева Софья Руслановна, Очиров Эрдэм

Зориктуевич, Очирова Эржена Аюновна, Пешкова Алёна Евгеньевна, Чимитдоржиев

Цырен Нимаевич не сдавшие экзамен, не допущены к осуществлению медицинской

деятельности на должностях среднего медицинского персонала: «Медицинская сестра»,

«Медицинская сестра палатная (постовая)», «Медицинская сестра участковая»,

«Медицинская сестра процедурной», «Медицинская сестра перевязочной», «Медицинская

сестра приемного отделения», «Медицинская сестра по приему вызовов скорой

медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи»,

«Медицинский регистратор».

Соискатели (33 человека)
Бадмаева Арина Петровна, Власова Валерия Станиславовна, Зимина Александра

Викторовна, Корнилов Денис Сергеевич, Магомедова Гулганат Руслановна, Малышева

Алина Андреевна, Машабаева Лунара Эр-Табылдыевна, Мозговая Марина Алексеевна,

Обухова Юлия Сергеевна, Пьянников Никита Андреевич, Романова Екатерина Андреевна,

Ростовецкая Алина Евгеньевна, Савельев Юрий Александрович, Савина Арина

Евгеньевна, Тюкавкина Анастасия Сергеевна, Филатов Владимир Сергеевич, Цыренова

Туяна Бургутовна, Чимитдоржиева Алтана Нарановна, Аксенова Татьяна Алексеевна,

Бодеева Оюна Баировна, Важаева Анастасия Алексеевна, Ванникова Алтана Валерьевна,

Епифанцева Анна Геннадьевна, Жапова Намсалма Сергеевна, Полякова Любовь

Валерьевна, Попова Арина Андреевна, Умрихина Светлана Олеговна, Гуржапова Алтана

Баировна, Жалсанова Сарюна Баировна, Карцева Виктория Алексеевна, Мхитарян Еразик

Артуровна, Соснина Арина Андреевна, Шестакова Анастасия Станиславовна, не

явившиеся на экзамен, не допущены к осуществлению медицинской деятельности на

должностях среднего медицинского персонала: «Медицинская сестра», «Медицинская

сестра палатная (постовая)», «Медицинская сестра участковая», «Медицинская сестра

процедурной», «Медицинская сестра перевязочной», «Медицинская сестра приемного

отделения», «Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и

передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи», «Медицинский

регистратор».

Председатель комиссии:

Заместитель председателя:
Д.Н. Зайцев

И.К. Богомолова